PAGE
3

Вносится Комитетом

Государственной Думы

по охране здоровья

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ
О проекте федерального закона № 431985-6
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об исчислении времени»

Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:
1. Принять в первом чтении проект федерального закона № 431985-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об исчислении времени», внесенный депутатами Государственной Думы С.В.Калашниковым, А.А.Агеевым, А.Г.Аксаковым, О.Н.Алимовой, А.А.Андреевым, Н.В.Арефьевым, М.Н.Берулавой, В.И.Бессоновым, М.В.Брячаком, Р.А.Ванчуговым, В.И.Гончаровым, Д.Е.Горовцовым, С.П.Горячевой, Д.Г.Гудковым, О.И.Денисенко, В.Е.Деньгиным, А.Н.Диденко, Е.В.Доровиным, Н.Н.Езерским, М.В.Емельяновым, Н.Н.Ивановым, Б.С.Кашиным, В.И.Кашиным, В.А.Коломейцевым, Н.В.Коломейцевым, В.П.Комоедовым, А.С.Кропачевым, А.В.Кузьминой, О.А.Куликовым, А.Б.Курдюмовым, Н.А.Лакутиным, И.В.Лебедевым, Н.В.Левичевым, И.Э.Матхановым, И.И.Мельниковым, Е.Б.Мизулиной, С.М.Мироновым, А.В.Митрофановым, Т.Н.Москальковой, О.А.Ниловым, Я.Е.Ниловым, С.П.Обуховым, В.В.Парахиным, О.В.Пахолковым, В.П.Пешковым, Т.В.Плетневой, В.Г.Поздняковым, С.Н.Решульским, В.Р.Родиным, В.С.Романовым, П.В.Романовым, А.В.Руденко, Н.Ф.Рябовым, Н.И.Сапожниковым, М.Н.Свергуновой, А.Н.Свинцовым, М.И.Сердюком, А.С.Сикорским, Ю.П.Синельщиковым, С.М.Соколом, В.Г.Соловьевым, И.К.Сухаревым, А.Г.Тарнавским, А.В.Терентьевым, В.Н.Тетекиным, А.В.Тумановым, Ф.С.Тумусовым, Д.В.Ушаковым, В.Н.Федоткиным, С.И.Фургалом, Н.М.Харитоновым, Г.П.Хованской, В.А.Черешневым, В.В.Черкесовым, В.Г.Швецовым, А.А.Шеиным, М.А.Шингаркиным, В.Е.Шудеговым, В.С.Шурчановым, С.И.Юрченко, А.А.Ющенко, С.П.Кузиным, С.В.Марининым, О.К.Красильниковой, Л.Л.Левиным, О.Н.Смолиным, В.В.Гутеневым, И.Б.Богуславским, Р.Ш.Хайровым, В.В.Ивановым, Д.Ю.Носовым, Т.Ю.Акуловым, А.Н.Абалаковым, М.А.Кожевниковой, В.И.Лысаковым, В.П.Водолацким, М.Т.Гаджиевым, В.Е.Позгалевым, А.М.Меткиным, И.К.Родниной, И.В.Соколовой, Л.А.Огулем, В.И.Ресиным, М.В.Дегтяревым, В.В.Климовым, С.В.Максимовой, А.Е.Карповым, О.В.Савченко, Н.В.Герасимовой, И.Р.Самиевым, Н.И.Горовым, Р.С.Ильясовым, А.Б.Выборным, А.В.Богомазом, А.Г.Сидякиным, членом Совета Федерации А.В.Беляковым, а также А.Е.Локоть в период исполнения им полномочий депутата Государственной Думы.
2. Направить указанный законопроект Президенту Российской Федерации, в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, комитеты и комиссии Государственной Думы, во фракции в Государственной Думе, в Правительство Российской Федерации, законодательные (представительные) органы государственной власти субъектов Российской Федерации.
Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в Комитет Государственной Думы по охране здоровья в десятидневный срок со дня принятия настоящего Постановления.
3. Комитету Государственной Думы по охране здоровья в целях подготовки законопроекта ко второму чтению создать межфракционную рабочую группу с привлечением представителей Правительства Российской Федерации, доработать указанный законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение Государственной Думы во втором чтении.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

 Федерального Собрания
  Российской Федерации

С.Е.Нарышкин